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深圳中国农大科技股份有限公司 2007 年度业绩快报 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

本公告所载2007年度的财务数据为初步核算数据，尚须会计师事务所审计，有可

能与最终经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。 

一、2007 年度主要财务数据和指标 

      项 目 本报告期 上年同期 增减幅度（％）

主营业务收入（万元） 

主营业务利润（万元） 

利润总额（万元） 

净利润 （万元） 

每股收益 （元） 

净资产收益率（％） 

4,044.95 

1,516.70 

-897.91 

-1,000.20 

-0.1104 

-13.20 

4,563.90 

2,026.91 

639.61 

61.98 

0.007 

0.719 

-11.37 

-25.17 

-240.38 

-1,713.74 

-1,677.14 

-13.92 

 本报告期末 本报告期初  增减幅度(%) 

总资产（万元） 

净资产（万元） 

每股净资产（元） 

16,982.26 

9,778.66 

0.861 

19,981.05 

10,778.86 

0.971 

-15.01 

-9.28 

-11.33 

二、经营业绩和财务状况情况说明 

房地产项目刚启动，尚处于投入初期，而医药制造业经营规模较小，导致全年

亏损；加之本年度按新会计准则精神，依据谨慎性原则，夯实资产质量，对于内

在质量下降和即将到期的存货原料计提了存货跌价准备，对账龄久远 、收回难度

极大的应收款计提了坏账准备金。 

三、业绩泄漏原因和股价异动情况分析（如适用） 

无 

深圳中国农大科技股份有限公司 
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